
 

 
 
Numer wersji: 6; Data ostatniej modyfikacji: 23.11.2020 14:05 

 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/1233/2020  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 19 listopada 2020 r.  

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Korczyna  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5,  220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) oraz art. 47 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 23, 

374 i 1086) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się z budżetu m.st. Warszawy pomocy finansowej Gminie Korczyna przeznaczonej 

na odbudowę gminnej infrastruktury drogowej zniszczonej podczas gwałtownej ulewy.  

 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu m.st. Warszawy na 2021 rok w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy 

złotych).  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.  

 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 
1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


